
ZARZĄDZENIE NR AU.Q.lid.......
BURMISTRZA CHOSZCZNA

MM
z dnia , 2021 r

w sprawie wykonania uchwały Nr XXVII/243/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 czerwca 
2021 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa w sołectwie Korytowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje.

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXVII/243/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa w sołectwie Korytowo wyznaczam Naczelnika Wydziału 
Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisama.

mg) Robert AdamczyR

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Spiowdzono pod względem 
mowfwm i redakcyjnym

Id 42A6D925-82F2-48B6-9BF3-64D5540C1B48 Przyjęty Strona 1


